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Valtuutettu Rautavuo-Hätönen on jättänyt 6.2.2023 useamman valtuutetun 
kanssa valtuustoaloitteen, jossa esitetään elinvoimajaoston roolin 
täsmentämistä asioiden valmistelussa ja päätöksenteossa. 
Valtuustoaloitteessa on maanhankintaan liittyvän esimerkkitapauksen 
kautta tuotu esille jaoston ja kunnanhallituksen väliseen valmisteluun ja 
päätöksentekoon liittyviä haasteita. Aloitteessa esitetään pikaista 
hallintosäännön päivittämistä elinvoimajaoston roolin osalta. 
 
Elinvoimajaoston toimintaa on käsitelty aloitteen jättämisen jälkeen lukuisia 
kertoja erilaisilla kokoonpanoilla, joihin on kuulunut niin luottamushenkilöitä 
kuin viranhaltijoita. Hallintosääntöön on myös tehty täsmennyksiä 
valtuustoaloitteen jättämisen jälkeen. Viimeisimpänä toimenpiteenä 
syksyllä 2024 valmisteltiin organisaatiouudistus, jonka myötä elinvoimasta 
tuli oma palvelualueensa 1.1.2025 alkaen. Elinvoiman palvelualueen 
johtoon on parhaillaan käynnissä elinvoimajohtajan rekrytointiprosessi. 
Neuvotteluita tulevasta luottamushenkilöorganisaatiosta elinvoiman osalta 
ollaan käyty alkuvuodesta 2025. Mahdolliset muutokset 
toimielinrakenteeseen on tarkoitettu vietävän täytäntöön 1.6.2025 alkaen, 
jolloin uusi valtuustokausi alkaa. 
 
Elinvoima-asioihin liittyvää valmistelua ja päätöksentekoa tullaan 
kehittämään kunnanjohtajan, elinvoimajohtajan, kunnan muun johdon ja 
luottamushenkilöiden yhteistyöllä. Tarvittaessa tehdään muutoksia 
toimielimen toimivaltuuksiin, mikäli päivitystarpeita tulee. 

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka 
 puh. 044 778 0210, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 Hallinto- ja henkilöstöpäällikkö Heidi Huldén 
 puh. 044 778 0229, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  

 
1) antaa valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastauksen 
valtuustoaloitteeseen ja 
 
2) esittää valtuustolle, että se toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


